



## Cryos International ApS

Vesterbro Torv 3, 5.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29421838

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2023

---

**Jakob Axel Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cryos International ApS  
Vesterbro Torv 3, 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29421838  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Bestyrelse

Søren Eckhardt, formand  
Ole Christian Schou  
Jesper Daugaard Nielsen

## Direktion

Jakob Axel Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsaktiviteter forbundet med vævscentervirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3,1 mio. kr. mod 20,7 mio. kr. sidste år.

Ledelsens anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>41.893.611</b>	<b>60.775.819</b>
Personaleomkostninger	1	(42.909.074)	(31.963.200)
Af- og nedskrivninger		(4.652.840)	(4.620.827)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.668.303)</b>	<b>24.191.792</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.102.467	601.531
Andre finansielle omkostninger		(97.029)	(61.768)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.662.865)</b>	<b>24.731.555</b>
Skat af årets resultat	3	1.584.000	(4.019.283)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.078.865)</b>	<b>20.712.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.078.865)	20.712.272
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.078.865)</b>	<b>20.712.272</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	384.536	4.530.203
Erhvervede immaterielle aktiver		85.440	305.335
Udviklingsprojekter under udførelse	5	486.135	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>956.111</b>	<b>4.835.538</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.154.484	7.595
Indretning af lejede lokaler		646.625	499.040
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.801.109</b>	<b>506.635</b>
Deposita		1.871.525	617.087
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.871.525</b>	<b>617.087</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.628.745</b>	<b>5.959.260</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.377.835	43.029.059
Udskudt skat		507.000	0
Andre tilgodehavender		2.456.800	184.242
Periodeafgrænsningsposter		557.244	363.853
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.898.879</b>	<b>43.577.154</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.118.222</b>	<b>1.824.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.017.101</b>	<b>45.402.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.645.846</b>	<b>51.361.320</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		679.123	3.533.558
Overført overskud eller underskud		37.105.864	37.330.294
<b>Egenkapital</b>		<b>37.909.987</b>	<b>40.988.852</b>
Udskudt skat		0	1.077.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.077.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.912.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.912.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.842.825	921.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.518.793	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449	449
Anden gæld		3.373.792	3.461.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.735.859</b>	<b>4.383.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.735.859</b>	<b>9.295.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.645.846</b>	<b>51.361.320</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.533.558	37.330.294	40.988.852
Overført til reserver	0	(2.854.435)	2.854.435	0
Årets resultat	0	0	(3.078.865)	(3.078.865)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>679.123</b>	<b>37.105.864</b>	<b>37.909.987</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	36.726.093	28.833.899
Pensioner	2.609.179	1.726.000
Andre omkostninger til social sikring	494.608	383.467
Andre personaleomkostninger	3.079.194	1.019.834
	<b>42.909.074</b>	<b>31.963.200</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	59	48

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.102.462	601.307
Renteindtægter i øvrigt	5	224
	<b>1.102.467</b>	<b>601.531</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	4.912.283
Ændring af udskudt skat	(1.584.000)	(893.000)
	<b>(1.584.000)</b>	<b>4.019.283</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	12.437.001	839.195	0
Tilgange	0	0	486.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.437.001</b>	<b>839.195</b>	<b>486.135</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.906.798)	(533.860)	0
Årets afskrivninger	(4.145.667)	(219.895)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.052.465)</b>	<b>(753.755)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>384.536</b>	<b>85.440</b>	<b>486.135</b>

#### 5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en banebrydende teknologisk udvikling af et kunde og donorunivers med tilknyttet webshopløsning og app til håndtering af selskabets kundeordre. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Ledelsen har ikke identificeret indikationer på nedskrivningsbehov af projektet.

#### 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	454.217	2.313.880
Tilgange	1.172.123	409.629
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.626.340</b>	<b>2.723.509</b>
Af- og nedskrivninger primo	(446.622)	(1.814.840)
Årets afskrivninger	(25.234)	(262.044)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(471.856)</b>	<b>(2.076.884)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.154.484</b>	<b>646.625</b>

#### 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	617.087
Tilgange	1.254.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.871.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.871.525</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	13.944.000	5.113.000

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cryos Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier for samlet 312 t.kr. pr. 30.04.2023 (2021/22: 311 t.kr.).

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Cryos Group ApS, Aarhus, CVR-nr.: 44 00 70 53
